image1.emf
Администрация   муниципального   образования   Краснокоммунарский   поссовет   Сакмарского района   Оренбургской области   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   17 июля 2017г. №116 - п   п. Красный Коммунар

Об отмене постановлений

  Руководствуясь Федеральным законом № 210 - ФЗ от 27.07.2010 г. «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и  Уставом муниципального образования Краснокоммунарский поссовет  Сакмарск ого района Оренбургской области, ПОСТАНОВЛЯЮ :   1. Пос тановление №65 - п от 25.05.2012 года «Об утверждении  административных регламентов» с внесёнными изменениями и дополнениями  считать утратившим силу.   2.  Постановление №210 - п от 15.11.2013 года «Об утверждении  административного регламента «Выдача выписки из по хозяйственной книги»  считать утратившим силу.   3. Постановление №211 - п от 15.11.2013 года «Об утверждении  административного регламента «Выдача выписки из домовой книги, карточки  учёта собственника жилого помещения» считать утратившим силу.   Постановление №22 2 - п от 02.11.2015 года «Об утверждении административных  регламентов муниципальных услуг в сфере земельных отношений  муниципального образования Краснокоммунарский поссовет» считать  утратившим силу.   4.   Постановление №87 - п от 18.05.2016 года «Об утверждении  а дминистративного регламента «Выдача разрешений на размещение  нестационарных объектов торговли (общественного питания) на территории  муниципального образования Краснокоммунарский поссовет».   5.   Постановление №173 - п от 01.09.2016 года «Об утверждении  административного регламента «Установление факта невозможности проживания  детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в ранее занимаемых  жилых помещениях, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам  социального найма либо собственн иками которых они являются» считать  утратившим силу.   6 . Настоящее постановление вступает в силу после размещения на           официальном сайте администрации Краснокоммунарского поссовета  www . kommunar 2012. ru   .     Глава поссовета                                                            С.А.Шарыгин   Разослано: в дело   Исп. Е.Б.Леонова    27201

_________Microsoft_Office_Word1.docx
		Администрация

муниципального

образования

Краснокоммунарский

поссовет

Сакмарского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июля 2017г. №116-п

п. Красный Коммунар

		Об отмене постановлений

Руководствуясь Федеральным законом № 210-ФЗ от 27.07.2010 г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и Уставом муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление №65-п от 25.05.2012 года «Об утверждении административных регламентов» с внесёнными изменениями и дополнениями считать утратившим силу.

2. Постановление №210-п от 15.11.2013 года «Об утверждении административного регламента «Выдача выписки из похозяйственной книги» считать утратившим силу.

3. Постановление №211-п от 15.11.2013 года «Об утверждении административного регламента «Выдача выписки из домовой книги, карточки учёта собственника жилого помещения» считать утратившим силу.

Постановление №222-п от 02.11.2015 года «Об утверждении административных регламентов муниципальных услуг в сфере земельных отношений муниципального образования Краснокоммунарский поссовет» считать утратившим силу.

4. Постановление №87-п от 18.05.2016 года «Об утверждении административного регламента «Выдача разрешений на размещение нестационарных объектов торговли (общественного питания) на территории муниципального образования Краснокоммунарский поссовет».

5. Постановление №173-п от 01.09.2016 года «Об утверждении административного регламента «Установление факта невозможности проживания детей–сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в ранее занимаемых жилых помещениях, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых они являются» считать утратившим силу.

6. Настоящее постановление вступает в силу после размещения на          официальном сайте администрации Краснокоммунарского поссовета www.kommunar2012.ru .

	Глава поссовета                                                            С.А.Шарыгин

Разослано: в дело

Исп. Е.Б.Леонова

27201